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Burcu Başkan 
sözünde durur...

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

HEDEf 2027

Bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulunmak üzere 
Afyonkarahisar’a gelen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir 

Uraloğlu, Ankara-İzmir YHT yolu üzerinde incelemelerde bulundu. Bakan
Uraloğlu projenin 2027 yılında tamamlanacağını söyledi

Afyonkarahisar’da yapımı devam eden Ankara-
İzmir Yüksel Hızlı Tren yolu üzerindeki Bayat 1
Tünelinde incelemelerde bulunan Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu, Sinanpaşa
İlçesi Şantiyesini inceledi. Bakan Uraloğlu, proje-
nin 63’lük fiziksel ilerlemesini de gerçekleştirdikle-
rini söyleyerek, “Projemizin bir bölümü 2026, tamamı
ise inşallah 2027 yılında bitirmeyi planlıyoruz. 508
kilometre uzunluğundaki projemiz kapsamında Emirdağ,
Afyonkarahisar, Uşak, Alaşehir, Salihli, Manisa,
Muradiye, Ayvacık Emiralem ve Menemen istasyonları
olacak şekilde 10 istasyon tasarladık. 40,7 kilometre
uzunluğunda 49 tünel, 25,5 kilometre uzunluğunda,
67 viyadük, 81 köprü, 781 menfez, 177 üst geçit ile
244 alt geçit inşa ediyoruz” dedi. 

SEYAHAT SÜRESİ KISALACAK
Ankara-İzmir Hızlı Tren Projesi’nin tamamlanmasıyla mevcut demir yolu bağlantısıyla 824 kilometre olan mesafenin 624

kilometreye ineceğini belirten Bakan Uraloğlu, “Ankara-İzmir arası 14 saat olan seyahat süresi ise 3 saat 30 dakikaya inecek.
Projemiz tamamlandığında Ankara-İzmir arası hat uzunluğu 624 kilometre olacak. Ama bizim çalışmalarımız zaten Polatlı’ya kadar olan

hızlı tren hattından sonra başladığı için 508 kilometre olarak ifade etmemiz doğru olur. 508 kilometre uzunluğunda olan projemizde
kullanılacak hattın dizaynınızı da 250 kilometre saattir. Hattımız tamamıyla hizmete girdiğinde Ankara, Afyonkarahisar, Uşak, Manisa ve

İzmir illerimizde yaşayan yaklaşık 13 milyon insanımız doğrudan hızlı tren konforuyla tanışmış olacak” ODAK HABER MERKEZİ 

Afyonspor plakayı taktı

Kulüp Başkanlığına Nadir Güzbey’in gelmesinden 
sonra elde ettiği başarılarla üst sıralara tırmanan Afyonspor,

dün Bursasspor’u deplasmanda  3-0 yenerek sezonun 
kapanmasına 2 hafta  kala ligde kalmayı garantiledi.

Futbolcular ise maç sonunda, “Başkanımız Güzbey’e söz
vermiştik. Plakamızı yazdık 0-3” paylaşımı yaptı.  7’de

0-3

Ege Maden İhracatçıları Birliği,
İstanbul Maden İhracatçıları
Birliği, Batı Akdeniz İhracatçı

Birlikleri Ticaret Bakanlığı
koordinasyonunda 17-18 Nisan
2024 tarihlerinde Marble İzmir

Uluslararası Doğal Taş ve
Teknolojileri Fuarı ile eş

zamanlı olarak organize ettiği
Doğal Taş Alım Heyeti’nde

500’e yakın ikili iş görüşmesi
gerçekleştirildi. >>2

Bereketli
FUAR

ALİMOĞLU 

Afyonkarahisar’daki 
bir zincir market şubesi
mağazasının bir kısmını
öğrencilere maliyetine

yemek satışı için lokantaya
çevirdi. Lokantada

öğrencilere çorba ve pilav
başta olmak üzere yemekler

20 TL’den satılmaya
başlandı. >>2

Öğrencilere
ucuz yemek

Emirdağ’da seçim 
bitti, AK Parti 
Belediye Başkan 
adayı Serkan 
Koyuncu seçimi 
kazanıp koltuğa oturdu 
ama MHP’den aday gösterilen, 
AK Parti’den dönme Hüseyin Duran’ı
destekleyenlerin öfkesi, kini halen
bitmiş değil. 5. sayfada 

ŞIŞŞŞT ŞIŞŞŞT SAKİN OL
SiNiRLERiNE 
HAKiM OL

AK Parti’den Afyonkarahisar Belediye
Başkan adayı olarak gösterilen, eski
İl Başkanı Uluçay’ın Ağustos ayında
yapılması beklenilen Olağan İl Kong-
resinde aday gösterilip gösterilmeye-
ceği merak ediliyor.  5. sayfada 

ULUCAY 
GERi Mi 
DÖNÜYOR?

Resmi Gazete’nin bugünkü
sayısında Cumhurbaşkanlığı

tarafından yapılan Atama Kararları
yer aldı. Kültür ve Turizm İl

Müdürü Mehmet Tanır resmen
görevden alındı.  >>5

Resmen görevden alındı 

ATSO fuarı ziyaret etti 
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi 

Odası heyeti, küresel Kovid-19
salgınında ara verdikten sonra ilk kez

düzenlenen Afyonkarahisar Tarım,
Hayvancılık ve Gıda Fuarı’nı ziyaret etti. 

Ayrıntılar 6.  sayfada 

FUAR 
REKOR SATIŞLARLA 
SONA ERDİ

Afyonkarahisar Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü,

Türkiye’nin afetlere karşı hassas
konumunu göz önünde

bulundurarak, Kentsel Arama ve
Kurtarma Ekibi kurdu.

Arama kurtarma
ekibi kuruldu

Faciadan dönüldü
Minibüs devrildi

AYRINTILAR 3. SAYFADA 

l AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Hüseyin Menteş, Milletvekilleri Ali
Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Dr.
Hasan Arslan hafta sonu Tarım ve Hay-
vancılık Fuarını ziyaret etti. 
AYRINTILAR 6. SAYFADA 

Vekillerden
tam destekVekillerden ziyaret . Faciadan dönüldü . Kazada hayatını kaybetti   3

Uzmanlar, İBAN ile ödemeler
konusunda uyardı  EKONOMİ/7

TFF 2. Lig Beyaz Grupta mücadele eden
Afyonspor deplasmanda karşılaştığı Bursaspor’u

3-0 yenerek ligde kalmayı garantiledi 
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REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İritbat; Mehmet AYDIN  
0272 358 24 10 /  0542 828 12 25

Afyonkarahisar  ili Dinar İlçesi; 
Özel Haydarlı Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdunda

calıştırılmak üzere MEB kurumlarında 
Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.  

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İrtibat ;  Oğuz Çetinkaya  
Tel: 0 272 353 18 35 / 0-538 229 74 45

Afyonkarahisar İli Dinar İlçesi ; Özel Derya
Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdunda calıştırılmak

üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak
çalışma şartlarını taşıyan 

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.  

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İrtibat ; Ünal Yapıcı  
Tel: 0 272 656 13 15   / 0-542 480 98 48

Afyonkarahisar İli Sultandağı ilçesi Özel  
Kirazlı  Ortaokul Kız Öğrenci Yurdunda calıştırılmak
üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak

çalışma şartlarını taşıyan 
REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İritbat; Mehmet  Engin   
Tel: 0 272 551 21 04 / 0-531 437 93 73

Afyonkarahisar İli Hocalar İlçesi 
Özel Tepebaşı Ortaokul Erkek Öğrenci 

Yurdunda calıştırılmak üzere MEB kurumlarında
Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan 

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.                            

Ege Maden İhracatçıları Birliği Başka-
nı İbrahim Alimoğlu, “Maden sektörü
olarak 2023 yılında 5,7 milyar dolar
ihracat gerçekleştirdik. İhracatımızın
üçte birine denk gelen 1,9 milyar
dolarlık bölümü doğal taş ihracatı
olarak gerçekleşti. Ege Maden İhra-
catçıları Birliği olarak ise üyelerimizle
1,06 milyar dolar maden ihracatı
yaptık. Birliğimiz ihracatının yarıdan
fazlasını doğal taş oluşturdu. EMİB
olarak amacımız 2024 yılında ihra-
catımızı 1 milyar 250 milyon dolara
taşımak.” dedi.

İKİLİ İŞ GÖRÜŞMESİ 
Başkan Alimoğlu, “Marble Alım Heyeti
Organizasyonumuza katılan 17 ülkeye
Azerbaycan, Bahreyn, Birleşik Arap
Emirlikleri, Endonezya, Fas, Fransa,
Güney Kore, İspanya, İtalya, Katar,
Kuveyt, Mısır, Nijerya, Özbekistan,

Umman, Ürdün, Suudi Arabistan’a
2023 yılında yaklaşık 400 milyon
dolar doğal taş ihracatı gerçekleştirdik.
İki gün boyunca 17 ülkeden gelen
40 yabancı firma 44 ihracatçı firmamız
ile 500’e yakın ikili iş görüşmesi
yaptı. Bu 17 ülkeye ihracatımızı 500
milyon dolara çıkarmayı hedefliyoruz.
Başarılı bir fuar geçiriyoruz. Yıl sonun-
da doğal taş ihracat rakamlarımıza
da yansıyacaktır.” diye konuştu.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Fuar bereketli geçti
Ege Maden İhracatçıları Birliği, İstanbul Maden İhracatçıları Birliği, Batı Akdeniz

İhracatçı Birlikleri Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda 17-18 Nisan 2024 tarihlerinde
Marble İzmir Uluslararası Doğal Taş ve Teknolojileri Fuarı ile eş zamanlı olarak organize

ettiği Doğal Taş Alım Heyeti’nde 500’e yakın ikili iş görüşmesi gerçekleştirildi

Alimoğlu, “Maden sektörü olarak 2023 yılında
5,7 milyar dolar ihracat gerçekleştirdik. İhracatı-
mızın üçte birine denk gelen 1,9 milyar dolarlık
bölümü doğal taş ihracatı olarak gerçekleşti. Ege
Maden İhracatçıları Birliği olarak ise üyelerimizle
1,06 milyar dolar maden ihracatı yaptık. Birliğimiz
ihracatının yarıdan fazlasını doğal taş oluşturdu. 

Özhaseki, Kayseri’de Çocuk
Kitap Fuarı açılışına katıldı.

Eğitimli bir toplum ile
eğitimsiz bir toplum arasında

dağlar kadar fark olduğunu
belirten Bakan Özhaseki,

“Okuyacağız, değişime ayak
uyduracağız nihayetinde

dünya ile yarışacağız”

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki, memleketi
Kayseri’deki temasları kapsamında
gerçekleştirdiği Büyükşehir Beledi-
yesi ziyaretinin ardından Recep Tay-
yip Erdoğan Millet Bahçesi’ne geçti.
Burada 28 Nisan’a kadar devam
edecek Çocuk Kitap Fuarı ve Şenliği’
nin açılışını gerçekleştiren Bakan
Özhaseki, eğitimli bir toplum ile eği-
timsiz bir toplum arasında dağlar
kadar fark olduğunu belirtti. Milli
Eğitim Bakanlığının 1,6 trilyon lira
bütçeye sahip olduğunu belirten
Bakan Özhaseki, “Eskiden kitaplar
gelmezdi. Okulda bahçenin bir köşe-
sinde bir üst sınıftaki abiler, kitap-
larını getirirlerdi, satarlardı. 1 ay, 2
ay kitabımızı temin edemediğimiz
çok oldu. Yaşı müsait olanlar bunu
hatırlarlar. Şimdi bu dönemlerin

hepsi geride kaldı. 40 kişilik sınıflar-
dan 20 kişilik sınıflara düşmüşüz.
2002 yılına kadar Türkiye’de ne
kadar derslik yapılmışsa neredeyse
bir buçuk, iki katı son 20 yıl içerisinde
yapılmış. Eğitime o kadar çok önem
veriliyor ki çok şükür eğitimle birlikte
Türkiye de gittikçe büyüyor ve
gelişiyor.” ifadelerini kullandı.

ETRAFIMIZ ATEŞ 
ÇEMBERİ GİBİ

Bakan Mehmet Özhaseki, Türkiye’nin
zor bir coğrafyada bulunduğunu ve
etrafının ateş çemberi olduğunu
kaydederek şunları söyledi: “Etrafımız
ateş çemberi gibi. Güçlü olmak zorun-
dasınız. Eğer güçlüyseniz, bu coğraf-
yada yaşarsınız. Güçlüyseniz, bu coğ-

rafyada bağımsızlığınızı ilan edersiniz.
Güçlüyseniz, bu coğrafyada üzeriniz-
de oyun kurdurmazsınız ve dimdik
durursunuz. Ezanınız okunur. Bayra-
ğınız dalgalanır. Güçlü değilseniz,
bunların hiçbirini size yaptırmazlar.
Eğitim bile olmaz. Doğudaki o geri
toplumlara dönersiniz. O yüzden
biz bir taraftan güçlü olacağız, savun-
ma sanayimizi de kuracağız, bir
taraftan da tahsilimizi yapacağız.
Okuyacağız, değişime ayak uyduraca-
ğız. Nihayetinde dünya ile yarışacağız.
Çok çalışacağız ve bu toplumu da
refah toplumu haline getireceğiz”
Bakan Özhaseki, konuşmasının ar-
dından fuar alanını gezerek stantları
ziyaret etti. 
ODAK HABER MERKEZİ 

Öğrencilere ucuz yemek
Alimoğlu, “İki gün boyunca 17 ülkeden gelen 40 yabancı firma 

44 ihracatçı firmamız ile 500’e yakın ikili iş görüşmesi yaptı. Bu 17 ülkeye 
ihracatımızı 500 milyon dolara çıkarmayı hedefliyoruz” dedi 

Afyonkarahisar’daki bir zincir
market şubesi mağazasının bir
kısmını öğrencilere maliyetine

yemek satışı için lokantaya çevirdi.
Lokantada öğrencilere çorba ve pilav
başta olmak üzere yemekler 20 TL’den
satılmaya başlandı. Kentte üniversite
öğrencilerinin yoğunlukta olduğu
Erenler Mahallesi’nde hizmet veren zin-
cir marketin yöneticileri örnek bir
uygulamaya imza attı. Market yetkilileri
üniversite öğrencilerinin eğitimlerine
destek olmak amacıyla marketin bir kıs-
mını lokantaya çevirip öğrenciler için
maliyetine yemek satışına başladı.
Lokantada Türk mutfağının birbirinden
güzel yemekler beğeniye sunulurken,
lezzeti kadar fiyatı da dikkat çekiyor.

YEMEKLER LEZZETLİ
Market yetkililerinden Emine Kahya,
uygulamayı Erenler bölgesinde faaliye-
te geçirmelerinin tek amaçlarının öğ-
rencilere destek olmak olduğunu ifade
etti. Kahya, “Çorbalar 20, yemekler
25, pilav 20, tatlı 7,5, çay 5, kahve çe-
şitleri 12 TL’den satılıyor. Afyonkara-
hisar ve Eskişehir’de 30 şubesiyle
hizmet market zincirimiz şimdide
Türk mutfağının lezzetlerini, en eko-
nomik şekliyle sunma prensibiyle
yeni bir işletme açtı. Türk Mutfağının
lezzetleri olan çorbalar, güveçte pişmiş
kuru fasülye ve nohut yemeği, karışık
sebze kızartması, şakşuka, tavuk ciğer,
beşamel soslu tavuk , patlıcan musakka
, havuçlu-nohutlu pilavlar, iddialı
sosları ile makarnalar ve tatlı çeşitleri
ile birçok seçenekleri ile misafirlerini
ağırlamayı bekliyor” dedi. İHA

Afyonkarahisar 
Gastronomi Derneği

Başkanı Mikail Kiraz ve
beraberindeki heyet Aşçılar

Günü kapsamında
Afyonkarahisar Valisi Doç.

Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nı ziyaret ettiler

Beraberindeki Ziyaret sonrası bir
açıklama yapan Afyonkarahisar
Gastronomi Derneği Başkanı Mikail

Kiraz, derneğin mutfak üretim
sürecinden masaya servisine kadar

süreçteki gastronomiye önem veren
bir oluşum olduğunu belirterek
amaçlarının bir gastronomi kenti
olan Afyonkarahisar’ın lezzetlerini
ulusal ve uluslarlarası düzeyde
tanıtmak olduğunu ifade etti. Kiraz,
alanında kısıtlı derecede kaynak
olmasına karşın gastronomi turizmi-
nin çok eskiye dayanan bir olgu
olduğunu belirterek, “Binlerce yıl
önce ipek yoluna verilen önemle
birlikte baharatlara, zeytinyağına

ve kahveye ulaşmak için büyük ça-
ba harcayan insanların yerini, dünya

üzerindeki geniş bir yelpa-zeye
yayılan restoran tercihleriyle dikkat
çeken modern gezginler aldı” dedi. 

TURİZM GELİRLERİ
ARTIYOR

Kiraz, “Günümüzde insanların
turizm hareketine katılma nedenleri
arasında bir şehrin mutfak kültürü-
nü tanımak, tarihi dokusunu keş-
fetmek ve şehir ile bütünleşen
mutfak unsurlarını deneyimlemek
gibi nedenler gelmektedir. Artık
insanlar ‘deniz-kum-güneş’ gibi
klasik tatil anlayışının dışında
gastronomi turizmi gibi alternatif
turizm türlerini de tercih ediyorlar.
Yerel kültür ve gastronomisini ön
plana çıkarıp Dünyada gastronomi
turizminde pay sahibi olan İtalya,
Fransa ve İspanya gibi ülkeler gast-
ronomi turizmi sayesinde turizm
gelirlerinin büyük kısmını gastrono-
miden elde etmektedir” diye konuş-
tu.  Ziyarette Afyonkarahisar Gastro-
nomi Derneği Yönetim Kurulu Üyesi
Cem Batmaz, Kadın Kolları Başkanı
Yıldız Koçar ve Gençlik Kolları Başkanı
Mert Malak da hazır bulundu. 

ODAK HABER MERKEZİ 

Vali Yiğitbaşı’nı ziyaret ettiler

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki;

Dünya ile yarışacağız
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     06.05      Akşam. . .19 .48
Öğle....        13.01      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 1 2
İkindi....     16.46      İmsak. . . . .04.34ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

BULUTLU

EN YÜKSEK       21
EN DÜŞÜK         11

Edinilen bilgilere göre, Eskişehir-Denizli
seferini yapan yolcu treni, İhsaniye ilçesine
bağlı Ablak köyü yakınlarındaki hemzemin

geçitte S.E’nin kullandığı 34 SE 9317 plakalı
tıra çarptı. Kazanın ardından ihbar üzerine
bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi.
Kazada hafif yaralanan tır sürücüsü ambulansla
hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. 

KAZA ANI KAMERADA
Öte yandan, yaşanan kaza anı ise bir vatandaş
tarafından cep telefonu kamerası ile saniye
saniye kayıt altına alındı. Görüntüde tırın dorse
kısmının hemzemin geçitte kaldığı ve bu sırada
bariyerin kapandığı tırın geçemediği gözlenirken,
ardından hızla gelen trenin klakson çalarak
tırın dorsesine çarpıp savurduğu görülüyor.

faciadan dönüldü
Afyonkarahisar’da trenin tıra 

çarptığı ve 1 kişinin yaralandığı feci
kaza cep telefonu kamerasıyla 

saniye saniye kaydedildi

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü-
ne bağlı İlçe Müdürlükleri, yurt müdürlükleri,
gençlik merkezi müdürlükleri ve spor tesisle-
rinde görev yapan personellerden 33 kişilik
arama ve kurtarma ekibi kuruldu. Bu önemli
adım, 15-20 Nisan 2024 tarihleri arasında
Afyonkarahisar İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü
tarafından verilen eğitimle hayata geçirildi.
Eğitim çerçevesinde, depremde arama ve kur-
tarma teknikleri, enkazda arama ve kurtarma,
ilk yardım ve psikososyal destek gibi konularda
teorik ve pratik bilgiler aktarıldı. Ekip üyeleri,
zorlu arama kurtarma senaryolarında
uygula-malı tatbikatlar gerçekleştirerek
becerilerini pekiştirdiler. İHA

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri
İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan, AK Parti İl

Başkanı Hüseyin Menteş, Gençlik Kolları Başkanı
Ethem Karahan ve İscehisar Belediye Başkanı 

Seyhan Kılınçarslan, yaralanan vatandaşları hastanede
ziyaret ettiler. Yaralılara geçmiş olsun dileklerini

ileten AK Partililer,  Afyonkarahisar Devlet 
Hastanesi Başhekimi Mehmet Duran’dan sağlık

durumları hakkında bilgi aldılar.
ODAK HABER MERKEZİ 

YARALıLARı ziYAREt EttiLER
Afyonkarahisar’da

midibüsün
şarampole

devrilmesi sonucu 
5 kişi yaralandı.

Kazanın ardından
yaralılar

Afyonkarahisar
Devlet Hastanesi’ne

sevk edildi

Afyonkarahisar’da kontrolden
çıkan minibüs, yol kenarındaki
ağaç ve tabelaları devirerek bir
fabrikanın bahçesinde yan yata-
rak durabildi. Kaza sonucunda
5 kişi yaralandı. Afyonkarahisar’ın
Susuz beldesi yakınlarında mey-
dana gelen bir kaza, yerel yetki-
lileri ve acil müdahale ekiplerini
harekete geçirdi. İscehisar Beledi-
yesine ait bir midibüs, henüz
belirlenemeyen bir şekilde şaram-
pole devrildi. Olayın ardından
sağlık, polis, itfaiye ve AFAD
ekipleri hızla kaza yerine sevk
edildi. Kazada yaralanan 5 kişi,
acil yardım ekiplerinin müdahale-
siyle ambulanslarla Afyon’daki
hastanelere sevk edildi. İHA

MiNibÜs 
DEvRiLDi

Afyonkarahisar’da esrar elde
etmek için kenevir eken ve 

3 yıl 9 ay hapis cezası ile aranan
65 yaşındaki kadın saklandığı

odunlukta girdiği 
brandanın altında yakalandı

Olay, Emirdağ ilçesine bağlı Çaykışla köyünde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, İl
Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler esrar
elde etmek amacıyla kenevir ekimi yapmak

suçundan 3 yıl 9 ay hapis cezası ile aranan
T.K. (65) isimli kadının peşine düştü. Kadının
evini bir süre takibe alan ekipler ardından
eve baskın düzenledi. Ardından evin odunluk
kısmına giren ekipler içerdeki brandanın
altına baktıklarında adeta şok yaşadı. Ekipler
aradıkları T.K., isimli kadını brandanın altında
yakalayarak gözaltına aldı. Yakalanan şahıs
ardından çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak
Bolvadin T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna
teslim edildi. İHA

Brandanın
ALTINDA
yakalandı

Arama kurtarma 
EKİBİ KURULDU 

Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü, Türkiye’nin

afetlere karşı hassas konumunu
göz önünde bulundurarak, Kentsel

Arama ve Kurtarma Ekibi kurdu

Kazada hayatını kaybetti

Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde refüje çarparak şarampole devrilen otomobildeki 1 kişi hayatını 
kaybetti, 2 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre, E.D. idaresindeki 35 ATC 274 plakalı otomobil, Çobansaray köyü

yakınlarında refüje çarparak şarampole devrildi. Kazada, otomobilde bulunan R.Ö.D. hayatını kaybettti, sürücü ile İ.G.
yaralandı. İhbar üzerine kaza yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Ambulansla Dinar Devlet Hastanesine

kaldırılan yaralıların hayati tehlikesinin bulunduğu bildirildi. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA



Tarım ve Orman Bakanlığının Tarımda
Kullanılan Gübrelerin Piyasa Gözetimi ve
Denetimi Yönetmeliğinde Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Yönetmelik’i Resmi Gaze-
te’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna
göre, Tarımda Kullanılan Kimyevi Gübrelere
Dair Yönetmelik kapsamındaki ürünlerin
lisans ve tescil belgeleri, düzenlendiği
tarihten itibaren 5 yıl geçerli olacak. Gübre
dağıtıcılık belgesi de düzenlendiği tarihten
itibaren 5 yıl geçerli olacak ve sürenin

bitimine 1 ay kala veya bitiminden 1 ay
sonrasına kadar başvuru yapılması duru-
munda yenilenecek. Yenilenmemesi duru-
munda belge iptal olacak. Yönetmeliğe
eklenen geçici maddeyle, mevcut gübre
dağıtıcılık belgelerinin geçerlilik süresi
bu düzenlemenin yayımı tarihinden itibaren
5 yıl olarak belirlendi. Mevzuat kapsamın-
daki ürünleri üreten, ithal eden gerçek
ve tüzel kişiler, ilgili lisans belgesini yenile-
mek için Bitkisel Üretim Genel Müdürlü-
ğüne müracaat edecek. Deprem, yangın, sel
ve benzeri doğal afetler, kanuni grev, genel
salgın hastalık, savaş, kısmi veya genel
seferberlik ilanı gibi mücbir sebeplerden
dolayı başvuru yerlerinde değişiklik
yapmaya ise Genel Müdürlük yetkili olacak.
Yönetmelikle, denetim amacıyla gübreler-
den numune alınması uygulamasına ilişkin
esaslar da düzenlendi. AA 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

22 NİSAN 2024  PAZARTESİ
YIL: 29  SAYI: 8261

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

FAHİŞ FİYATLARLA MÜCADELE MESAİSİ MECLİSE GELİYOR
Türkiye Büyük Millet Meclisi yoğun mesaisine
devam ediyor. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı için özel oturumun düzenlene-
ceği Meclis'te gözler Ticaret Kanunu'nda
yapılacak düzenlemelerde. Fahiş fiyatlarla
mücadele kapsamında işletmelere ağır
yaptırımlar düzenlenmesi gündemde. TBMM
gündemine gelmesi beklenen önemli yasa

tekliflerinde biri de Ticaret Kanunu'nda yapıla-
cak düzenlemeler. Ticaret Bakanlığı'nın market,
kafe ve restoranlara dair denetimleri ve para
cezaları yetersiz kaldı. Vatandaşlar, yüksek
fiyatlar nedeniyle bu hafta sonu restoran-
kafe boykotuna katıldı. Fahiş fiyatlarla mücadele
için yeni düzenlemelerle ağır yaptırımların
gelmesi bekleniyor. MYNETFİNANS 

Bazı işletmeler, kredi veya banka
kartı ile ödeme almak yerine, müşteri-
lerini IBAN vererek banka hesaplarına
yönlendiriyor. Böylece işletmeler, fiş
ya da fatura vermekten de kaçınmış
oluyor. Son dönemde artan uygulama-
nın, hem tüketiciler hem de işletmeler
açısından bazı sakıncaları bulunuyor.

KomİSyondan kaçıyorlar

Spectrum Denetim, Danışmalık, Ye-
minli Mali Müşavirlik AŞ Yönetim
Kurulu Başkanı Tuncay İnci, AA mu-
habirine yaptığı değerlendirmede,
bazı işletmelerin müşterilerini IBAN
vererek banka hesaplarına yönlendir-
diğini, böylece hem banka komisyo-
nundan hem de vergiden kaçmaya
çalıştıklarını belirtti. İşletmelerin
müşterilerine ödenmeyen vergi mik-
tarı kadar fiyat avantajı sağladığına
işaret eden İnci, böylece vergisini
ödeyen işletmelerin harsız rekabetle
karşı karşıya kaldığını söyledi. Hazine
ve Maliye Bakanlığının, kazancını
kayıt dışı bırakan mükelleflere yönelik
çalışma başlattığını hatırlatan İnci,
“Bakanlık, işletmelere ve işletmeyle
ilişkili tüm hesaplara IBAN yoluyla
gelen transferleri inceleyecek. Bakan-
lık, işletme sahiplerinin, yakınlarının,
çalışanlarının hesapları ile kiralama

yoluyla kullanılan hesapları da de-
netleyecek.” diye konuştu. İnci, incele-
meler sonucunda riskli görülen mü-
kelleflerin tespit edileceğini ve bu
hesap sahiplerinden izahat istenece-
ğini aktardı. İşletmenin gelen parayla
birlikte o ürüne ilişkin fiş veya fatura
düzenlediğini ispatlaması gerektiğini
bildiren İnci, şöyle devam etti: “Söz
konusu para akışı faturayla kanıtlana-
mazsa işletme cezaya maruz kalacak.
Bununla birlikte kiralama yoluyla
edinilen banka hesapları MASAK
mevzuatı çerçevesinde terörün finans-
manı, kara para aklama, yasa dışı
bahis gibi suç unsuru barındıran ey-
lemler kapsamında da ayrıca incelene-
cek. Hazine ve Maliye Bakanlığı riskli
mükellefleri tespit edecek, denetim
ve incelemeleri ise vergi dairesi
başkanlıkları, Vergi Denetim Kurulu
Başkanlığı ve defterdarlıklar yapacak.
MASAK da ayrıca inceleme gerçekleş-
tirebilecek.” dedi.  İnci, birçok sektörde
söz konusu durumun yaşandığını ve
söz konusu işletmelerin cezalarla
karşı karşıya kalabileceğini belirterek,
“Fatura veya benzeri belge düzenle-
meyerek kayıt dışı bıraktıkları ka-
zançları üzerinden gelir ve kurumlar
vergileri, geçici vergi ve KDV tarhi-
yatları yapılacak, ayrıca bu vergilerle

ilgili gecikme faizi istenecek. İlave
olarak ilgililer hakkında bir kat vergi
ziyaı cezası ve ayrıca özel usulsüzlük
cezası kesilecek.” dedi. Tüketiciler
Derneği Genel Başkanı Levent Küçük
de vatandaşların satın aldıkları mal
ve hizmetten dolayı mağduriyet
yaşaması durumunda ellerinde belge-
nin bulunması gerektiğini vurgulaya-
rak, “Tüketici hakem heyetlerine
yaptıkları başvuruda ayıplı mal veya
hizmeti hangi işletmeden aldıklarını
ispatlamak zorunda” dedi. 

Uzmanlar, son dönemde alışverişlerde
ödemelerin IBAN verilerek banka hesabına

yönlendirilmesi nedeniyle hem tüketiciler hem
de işletmelere yönelik uyarılarda bulundu

Uzmanlar uyardı 
Uzmanlar, alışverişlerde “IBAN ile ödeme”leri arttı 

Küçük, “IBAN yoluyla talep edilen ödemelerde fiş ya da fatura verilmiyor ve ödemeler şahsi banka hesaplarına yönlendiriliyor. 
Son dönemde ödemelerin IBAN üzerinden yapılması, tüketiciler açısından büyük risk barındırıyor. Ödeme yapılan şahsi hesap numarasının
kime ait olduğunun bilinmemesi, vatandaşlar için hukuki mağduriyete neden olabilir.” ifadelerini kullandı. Mal veya hizmeti işletmeden alıp,

ücretin şahsi banka hesabına yollanmasının doğru olmadığına dikkati çeken Küçük, şunları kaydetti: “‘Ödemeyi yapmadınız’ denmesi
durumunda ücreti yolladığınızı kanıtlamanız zor. Bu nedenle IBAN  üzerinden gönderilen ücretlerde açıklama kısmına

ödemenin hangi hizmet için yapıldığını yazmanız gerekiyor. Herhangi bir uyuşmazlık ve konunun yargıya taşınması durumunda açıklama
kısmı bizler için kanıt niteliği taşıyor. Söz konusu durum resmi kurumlar tarafında da mecburi hale getirilmeli.” AA

Kanıt niteliği taşıyor

Kurban Bayramının
yaklaşmasıyla vatan-
daşlar büyükbaş ve

küçükbaş hayvan üreticile-
rini ziyaret etmeye başladı.
Denizli’de Kurban Bayra-
mında kurbanlık kesmek
isteyen vatandaşlar 2 ay
öncesinden üreticileri ziya-
ret etmeye başladı. Bul-
dan ilçesi Türlübey mahal-
lesinde hayvan yetiştiriciliği
yapan Murat Taşkıner, bu
yıl hayvan üretiminde bü-

yük zorluklar yaşadıklarını
dile getirerek “Müşterile-
rimiz geliyorlar. Yaşadıkları
ekonomik sıkıntıları dile
getiriyorlar. Ancak bizimde
girdi maliyetlerimiz olduk-
ça yükseldi. Yem, ilaç ve
veteriner kontrolleri ne
yazık ki hayvan fiyatlarının
artmasına neden oldu. Hay-
van yetiştiriciliği gerçekten
çok zor. Koyun ve keçi kur-
banlıklarımız 15 bin ila 25
bin TL arasında” dedi. İHA 

Gübreye ilişin esaslar düzenlendi 
Gübrelerin dağıtım, 

lisans ve tescil belgelerine
ilişkin esaslar düzenlendi

Tarımda kullanılan gübrelere
ilişkin dağıtıcılık, lisans ve tescil

belgelerinin geçerlilik  
süreleri belirlendi

Buna göre, numuneler, üzerinde cetvel işareti bulunan plastik poşetlere 
konulacak, çıkmayacak ve oynamayacak şekilde plastik güvenlik mührü kullanılacak. Bu
mührün kullanılması zorunlu olacak. Plastik poşetin üst kısmı delindikten sonra mührün

uzantısı bu deliklerden geçirilerek azami güvenlik sağlanacak.

Reklam Kurulu, 
yılın ilk 3,5 ayında

aldatıcı reklam veya
haksız ticari uygulamalar
nedeniyle işletmelere 94

milyon 139 bin 110
liralık idari para cezası

uygulanmasını
kararlaştırdı

Ticaret Bakanlığından yapılan
açıklamada, tüketicileri aldatan,
yanıltan, tecrübe ve bilgi eksiklik-
lerini istismar eden reklamlar
ile haksız ticari uygulamaların
incelendiği bildirildi. Kurulca ni-
san ayı toplantısında görüşülen
161 dosyadan 139’unun mevzua-
ta aykırı bulunduğu belirtilen
açıklamada, söz konusu reklam
ve ticari uygulamalar hakkında
durdurma cezası ile 28 milyon
884 bin 143 lira idari para cezası
uygulanmasına karar verildiği

aktarıldı. Açıklamada, Kurulun,
yılın ilk 3,5 ayında ise 639 dosya
hakkında görüş ve değerlendirme-
lerde bulunduğuna işaret edilerek,
aldatıcı reklam veya haksız ticari
uygulama olduğu tespit edilen
554 dosya hakkında durdurma
cezasının yanı sıra 94 milyon
139 bin 110 lira idari para cezası
uygulanmasına karar verildiği
bildirildi. Son toplantının gündem
konusunun tüketicileri yanıltan
indirimli satış reklamları olduğu
belirtilen açıklamada, çok sayıda
üründe çeşitli oranlarda indirim
yapılacağının ilan edildiği satış
kampanyalarının, Türkiye’de de
çokça tercih edilen bir pazarlama
yöntemi olduğuna işaret edildi.
Tüketicileri aldatan, yanıltan,
gerçekte olduğundan daha fazla
indirim yapılıyormuş algısı oluştu-
rulan indirimli satış reklamları
ve uygulamaları hakkında incele-
melere devam ediliyor.  AA

Tüketiciyi aldatan reklamlara
94.1 milyon
lira ceza 

Kurbanlık telaşı erken başladı
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İki dönem önceki Belediye Başkanı Uğur Serdar
Kargın’a, sosyal medyadaki paylaşımları ne-
deniyle bazı Emirdağlılar tepki gösterdiler.
Emirdağ’da iki dönem önce MHP’den Belediye
Başkanlığı yapmış olan ve sonrasında seçimi
kaybeden Uğur Serdar Kargın, son seçimde de
seçimi kaybettiği rakibi Serkan Koyuncu’ya
olan kin ve öfkesini her platformda göstermeye
devam ediyor. Cumhur İttifakının bir ortağı
olarak seçim sonrasında seçimi kazanan AK
Partili Serkan Koyuncu’yu tebrik eden MHP
Emirdağ İlçe Başkanı Orbay Divrikli ve MHP’den
Belediye Meclis Üyesi seçilen Fatih Koca, sosyal
medyada Uğur Serdar Kargın’ın hışmına uğradı.

KAN DAVASI 
HALİNE GETİRDİLER

Emirdağ Belediye Meclisinin ilk toplantısının
öncesinde tebrik ziyaretine giden MHP İlçe
Başkanı Orbay Divrikli ve MHP’li Meclis Üyesi
Fatih Koca’ya hitaben sosyal medya hesabı
üzerinden hakaretlerde bulunduğu belirtilen
iki dönem önceki Belediye Başkanı Uğur Serdar
Kargın’a bazı Emirdağlılar tepki göstererek,
“Bu seçimi kan davası haline getirdi. AK Partiden
dönme Hüseyin Duran’ı desteklemesine kimse
bir şey demiyor ama seçim sonrasında halen
daha kazanan Serkan Koyuncu’ya karşı hasmane
tutum içerisinde olması kabul edilemez. Ayrıca
kazanan AK Partili Serkan Koyuncu, Cumhur
İttifakının ortağı olan AK Parti’nin mensubu.
Kendisine hayırlı olsun ziyaretine gidenlerde
Cumhur İttifakının diğer ortağı MHP’nin İlçe
Başkanı ve MHP’den Meclis üyesi seçilen kişi.
Kazanını tebrik etmek doğaldır” dediler.

CUMHUR İTTİFAKININ 
ORTAKLARI

Emirdağlılar, “Ve her iki parti Cumhur İttifakının
ortaklarıdır. Uğur Serdar Kargın MHP’li İlçe
Başkanına ve Meclis Üyesine karışma hakkını
nereden alıyor? Kimsin sen demezler mi adama?

MHP’lilere laf söylemeden önce kendisinin
öncelikle bir aynaya bakması lazım. Cumhur
İttifakının Liderleri Ankara’da birbirlerine
destek verirken, Türkiye’nin daha ileriye gitmesi
için el ele verirlerken, burada da elbette AK
Parti ve MHP el ele vererek Emirdağ’ın ileriye
gitmesi için çalışacaklardır. Milliyetçi Hareket
Partisi hiç kimsenin şahsi egolarını tatmin edeceği
bir yer değildir. MHP Lideri Devlet Bahçeli tavanda
gösterdiği birlik ve beraberliği yerelde de tüm
partililer göstermektedir ve bu doğaldır. Serkan
Koyuncu’ya olan kin ve nefretini MHP’lilere
sosyal medyadan ateş ederek, küçük düşürerek,
hakaret ederek göstermeye devam eden Uğur
Serdar Kargın’a şişt şişt sakin ol, sinirlerine
hakim ol diyoruz” dediler. 

ŞIŞŞŞT ŞIŞŞŞT SAKiN OL
SiNiRLERiNE HAKiM OL

Emirdağ’da seçim bitti, AK Parti Belediye Başkan 
adayı Serkan Koyuncu seçimi kazanıp koltuğa oturdu ama

MHP’den aday gösterilen, AK Parti’den dönme Hüseyin
Duran’ı destekleyenlerin öfkesi, kini halen bitmiş değil

ODAK
ÖZELO

DAK HABER MERKEZİ

HABER

Bilindiği gibi AK Partide kong-
reler öncesi Başkan ve Yönetim
Kurulu Üyeleri belirleniyor

ve kongrede sadece formaliteler
yerine getiriliyor. AK Parti Genel
Merkez Teşkilat İşleri Başkanlığı
her İl için Koordinatör Milletvekili
belirliyor ve Koordinatör Millet-
vekili görevli olduğu İl için çalış-
malar yaparak raporunu Genel
Merkez Teşkilat İşleri Başkanına
veriyor. Tüm Türkiye’de İlçe ve İl
Yönetimlerinin bu şekilde belirlen-
diğini ifade eden ilgililer, “Elbette
son sözü Cumhurbaşkanımız ve
Genel Başkanımız Recep Tayyip
Erdoğan söylemektedir. Ama gelen
raporlar ile İl Milletvekillerinin
düşünceleri bu karar vermede
önemli etken olmaktadır. Seçim
sonucunun olumsuz olduğu İlimiz-
de Cumhurbaşkanımızın karar
verirken kılı kırk yaracağını dü-
şünüyoruz. İl Başkanının belirlen-
mesinde bu kez Milletvekilleri-
nin görüşünün etkili olmayacağını
düşünüyoruz. Cumhurbaşkanımız
seçimin kaybedildiği tüm İller
için özel bir ekip oluşturarak bu-
nun nedenlerini araştırtmaya
başladı. O raporların sonucunda
sürpriz isimler görevlendirilebilir” 

AYLARCA 
HERKESE SÖYLEDİ

AK Parti Teşkilat İşleri Başkanlığı
ise şu ana kadar Afyon için henüz
bir Koordinatör Milletvekili belirlemiş
değil. Koordinatör Milletvekillerinin
belirlenmesinin öncelikle Genel Mer-
kezde yapılacak değişikliklerden
sonra olabileceği ifade ediliyor. Öte
yandan eski İl Başkanı ve Belediye
Başkan adayı Hüseyin Ceylan Ulu-
çay’ın Cumhurbaşkanı ve AK Parti
Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan
tarafından sevilip güvenildiği, seçim
kaybının faturasının tek başına Ulu-
çay’a çıkartılmayacağı öğrenildi. Ya-
pılacak ilk Olağan Kongrede Hüseyin
Ceylan Uluçay’ın tekrar İl Başkanı
olarak gösterilmesinin mümkün
olduğunu ifade eden kaynaklar, “Çün-
kü Uluçay kendisinin Belediye Başkan
adayı olmak istemediğini aylarca
herkese söyledi. Bunu açıkça bizzat
Cumhurbaşkanımıza söylediğini de
biliyoruz. O nedenle Genel Başkanımı-
zın üzerinde O’nun önemli bir ağırlığı
var. Seçim mağlubiyetinin gerekçeleri
hazırlanacak raporda ortaya çıktıktan
sonra, Uluçay için tekrar bir görev-
lendirme yapılabilir” dediler. 

ODAK HABER MERKEZİ 

ULUçAY GERİ Mİ DÖNÜYOR?
AK Partiden Afyonkarahisar Belediye Başkan

adayı olarak gösterilen, eski İl Başkanı Hüseyin
Ceylan Uluçay’ın Ağustos ayında yapılması

beklenilen Olağan İl Kongresinde aday gösterilip
gösterilmeyeceği merak ediliyor

TALEPLER 
DİKKATE ALINMAZ

İl Başkan adayı ile birlikte Yönetim
Kurulu Üyelerinin belirlenmesinin de
önemli olduğunu vurgulayan ilgililer,
“Daha önceden her Milletvekili kendi-
sine yakın isimlerin yönetimde olmasını
özellikle ister ve bunun olmasını sağ-
larlardı. Şimdi Milletvekillerinin bu
tür taleplerinin pek dikkate alınmayaca-
ğını düşünüyoruz. Ayrıca şu anda yö-
netimde olan isimlerden bazılarının
da yönetime alınmayacaklarını biliyoruz.
AK Partide Yönetim Kurulu Üyesi olma-
nın bir şeref ve onur olduğunun bilin-
cinde olmayan kişilerin, bu ağırlığı
taşıyamayan kişilerin partimize zarar
verdiğini gördük” dediler. 

Cumhuriyet Halk Partisi’nde şok bir istifa
yaşandı. Afyonkarahisar Kadın Kolları Başkanı
Emsal Gedikkaya partisinden istifa etti.
Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar Kadın
Kolları Başkanı Emsal Gedikkaya, partisine
ve seçim kampanyasına zarar gelmemesi adı-
na sabırla çalıştıklarını ifade etti. Ancak il
başkanı ve yönetiminin ötekileştirici tutumun-
dan dolayı istifa ettiğini belirtti. Gedikkaya, il
başkanlığı ve yönetiminin kadını değersizleştir-
me söylemleriyle mobbing uyguladığını savu-
narak istifasını açıkladı. Bu tutumun çalışma
iştahını kapatıp hedefleri uzaklaştırdığını ifade
etti. İstifa kararını açıklayan Gedikkaya, Cum-
huriyetimizin 100. yılında başladığı görevinden
istifa ettiğini belirtti. Ancak bireysel olarak
Cumhuriyetin ışığında mücadelesine devam
edeceğini vurguladı. ODAK HABER MERKEZİ

Siper’e ilk ziyaret  Afyonkarahisar’ın 14. Dönem 
İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper’in mecliste bulunan üyelerin oy birliği ile

seçilmesinin ardından ilk ziyaret bu partiden geldi.  Afyonkarahisar’ın 14. Dönem İl
Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper’in mecliste bulunan üyelerin oy birliği ile

seçilmesinin ardından ilk ziyaret, Milliyetçi Hareket Partisi ve Cumhuriyet Halk Partisi İl
Genel Meclis üyelerinden geldi.  Başkan Siper’e hayırlı olsun dileğinde 

bulunan meclis üyeleri ortak gayelerinin Afyonkarahisar’a hizmet etmek olduğunu
söyleyerek güzel ve başarılı çalışma yapacaklarına inandıklarını ifade ettiler. Öte yandan

ODAK’ın edindiği bilgiye göre AK Partili İl Genel Meclis Üyelerinin de önümüzdeki
günlerde Meclis Başkanı Siper’i ziyaret edecekleri öğrenildi. ODAK HABER 

Resmi Gazete’nin bugünkü sayısında
Cumhurbaşkanlığı tarafından yapılan Atama
Kararları yer aldı. Kültür ve Turizm İl
Müdürü Mehmet Tanır resmen görevden
alındı. Resmi Gazetede yayımlanan karara
göre, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
7 yıldır Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm
Müdürü olarak görev yapan Mehmet Tanır’ı
görevden aldı. Mehmet Tanır, 7 yıldır Af-
yonkarahisar İl Müdürü olarak görev ya-
pıyordu. Tanır’ın yerine ise şimdilik herhangi
bir atama yapıldı. Mehmet Tanır’ın yerine
kimin atanacağı merak konusu oldu.

RESMEN GÖREVDEN ALINDI

Devlet Demiryolları İşletmesi Genel
Müdürlüğünden yapılan açıklamada,
Afyon Ali Çetinkaya Gar-Konya YHT

Gar arasındaki bölgede otla mücadele
çerçevesinde ilaçlama yapılacağı ve va-
tandaşların 10 gün dikkatli olmaları
gerektiği kaydedildi. Konu ile ilgili yapılan
yazılı açıklamada ilaçlamanın 22-26 Nisan
tarihleri arasında yapılacağı kaydedildi.
Açıklamada, “Afyon Ali Çetinkaya Gar -
Konya YHT Gar arası gar, istasyon ve say-
dinglerde otla mücadele çerçevesinde
ilaçlama yapılacaktır. Mücadelede kulla-
nılan ilaçlar, insan ve hayvan sağlığını
etkileyici özellik taşıması sebebiyle tehlike
oluşturmaktadır. Belirtilen demiryolu hat
kesimleri ile istasyonların çevresinde va-
tandaşların dikkatli olmaları gerekmekte-
dir. Demiryolu güzergâhı ve yakınındaki
arazilerde ilaçlama tarihlerinden itibaren
10 gün boyunca vatandaşların ilaçlama
yapılan sahaya yaklaşmamaları, belirtilen
yerlerde hayvanlarını otlatmamaları, ot
hasadı ve arıcılık faaliyetlerinde bulunma-
maları önemle duyurulur”
ODAK HABER MERKEZİ 

İLAçLAMA 
yapılacak

CHP’de 
şok 
istifa!
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ATSO Yönetim Kurulu Başkanı
Hüsnü Serteser, Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Yücel

Albay, Yönetim Kurulu Üyeleri
Fatih Mühsürler ve İbrahim Sömer,
fuarda stant açan firmalara ‘hayırlı
olsun’ dileklerini iletti. Fuarı dü-
zenleyen AS Fuarcılık Koordinatö-
rü Mehmet Abdioğulları tüm
firma ziyaretlerinde yer aldı.
Fuardaki katılımcı firmalara ATSO
Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü
Serteser ile ATSO Meclis Başkanı
Mustafa Ali Çelikten imzalı teşek-
kür plaketi takdim edildi. 

ATSO HEYETi FUARI 
ZiYARET ETTi ATSO HEYETI, 

küresel Kovid-19
salgınında ara verdikten sonra ilk kez düzenlenen 

Afyonkarahisar Tarım, Hayvancılık ve Gıda Fuarı’nı ziyaret ettiSerteser, “Böyle bir fuar yapılmasından dolayı çok mutlu olduk. Afyonkarahisar 
Valiliğimiz, Afyonkarahisar Belediyemiz, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odamız,

Afyonkarahisar Ticaret Borsamız, tüm kurumlar bu fuarı destekliyor” FUAR MERKEZİMİZ OLMALI
Afyonkarahisar Tarım, Hayvancılık ve Gıda Fuarı hakkında değerlendir-
melerde bulunan ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, “Böyle
bir fuar yapılmasından dolayı çok mutlu olduk. Afyonkarahisar Valiliğimiz,
Afyonkarahisar Belediyemiz, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odamız,
Afyonkarahisar Ticaret Borsamız, tüm kurumlar bu fuarı destekliyor. Bu
yıl 72 firma fuara katılıyor. Gördüğümüz kadarıyla fuar katılımcıları
memnunlar. Gayet Güzel bir organizasyon. İnşallah bundan sonra büyüyerek
gidecek. Bir Fuar Merkezimiz olursa çok daha iyi olacak. Önümüzdeki
yıllarda hem fuarın katılımcılarının artması, hem de bölgesel olması için
elimizden geleni hep birlikte yapacağız. Tüm katılımcılara, bu fuarı
düzenleyen AS Fuarcılık Koordinatörü Sayın Mehmet Abdioğulları’na,
tüm destek veren kurumlara çok teşekkür ediyoruz” dedi.

Fuarın en dikkat çeken başlıkları-
ndan biri, rekor traktör satışları
oldu. Katılımcı firmaların gösterdiği

performansla, fuar boyunca gerçekleştiri-
len traktör satışları önemli bir artış gös-
terdi. Bu, bölgedeki tarımın ve çiftçilerin
teknolojiye olan güçlü talebini yansıtıyor.
Fuar, 72 firma tarafından sunulan yenilikçi
ürünlerle dikkat çekti. Tarım sektöründeki
son teknolojilerin sergilendiği fuar, çift-
çilere modern ve verimli tarım ekipman-
larını tanıtmak için bir platform sağladı.

ÖNEMLİ ARTIŞ SAĞLANDI 
Fuara damgasını vuran unsur, rekor
traktör satışları oldu. Katılımcı firmaların
kararlılığı ve çiftçilerin teknolojiye olan
artan ilgisi, fuar boyunca gerçekleştirilen
traktör satışlarında önemli bir artış sağ-
ladı. Bu, bölgenin tarımsal dönüşüm ve
modernizasyon sürecinde önemli bir
kilometre taşı olarak kaydedildi. Fuar,
tarım sektöründeki en son yenilikleri ve
teknolojileri bir araya getirerek katılım-
cılara ilham verdi. Tarım alanında kulla-
nılan en yeni ekipman ve aletlerin yanı
sıra, dijital tarım çözümleri ve akıllı tarım
uygulamaları da ziyaretçilerle buluşturul-
du. Bu, çiftçilere daha verimli, sürdürülebi-
lir ve karlı bir tarım pratiği benimsemeleri
konusunda önemli bir yol haritası sundu.

AK Parti Afyonkarahisar 
İl Başkanı Hüseyin Menteş,

Milletvekilleri Ali Özkaya,
İbrahim Yurdunuseven ve Dr.

Hasan Arslan hafta sonunu
Tarım ve Hayvancılık 

Fuarını ziyaret etti

Yoğun ilgi gören fuara çevre iller ve
Afyonkarahisar’dan çok sayıda firma
katıldı. Bütün stantları tek tek ziyaret
eden Başkan Menteş, milletvekilleri
ve teşkilat mensupları vatandaşın
ilgisini memnuniyetle karşıladı.  Ortak
bir açıklama yapan Menteş ve Milletve-
killeri şunları söyledi; “TÜİK verilerine
göre Türkiye’de köy ve kasabada ya-
şayan vatandaşımızın tüm Türkiye
nüfusuna oranı %7 iken Afyonkarahisar
%39 dur. Köy ve kasabada yaşayan
vatandaşlarımızın da bir çoğunun işi
tarım ve hayvancılık olduğunu düşündü-
ğümüz zaman Afyonkarahisar en büyük
tarım ve hayvancılık şehridir. O nedenle
tarım ve hayvancılık fuarı Afyonkarahi-
sar için oldukça önemli ve potansiyeli
yüksek bir fuar olmuştur. Afyonkarahi-
sar’da nüfusun önemli bir kısmı Türkiye
ortalamasının üzerinde olarak köy ve
kasabalarımızda yaşıyor” dedi.

ÇOK SAYIDA 
FİRMA KATILIYOR

Açıklamada, “Şehrimizde faaliyet
gösteren bir çok firmalarla birlikte
çevre illerden çok sayıda firma ve ka-
mu kurumu bu fuarda yerini alarak
ürünlerini tanıtıyor. Tüm stantları tek
tek ziyaret ederek firma sahipleri veya
yetkilileri ile yaptığımız görüşmelerde
ciddi anlamda ticaretin gerçekleştiğine
hem şahit olduk hem de öğrendik..
Uluslararası bir fuar olma yolunda
ilerleyen bu fuarımızın inşallah mem-

leketimize vatanımıza ve aziz milletimi-
ze bereket getirmesini diliyoruz.
Ülkemizde gün geçtikçe artan üretim

ve ihracat elbette hükümetimizin verdiği
destek ve teşviklerle daha da artacak
ve arzu ettiğimiz seviyeye gelecektir” 

Fuar REKOR
satışlarıyla
SONA ERDi

Afyonkarahisar, Türkiye 
tarım ve hayvancılık sektörünün

kalbinin attığı bir yer olarak, 
son derece başarılı bir

fuara ev sahipliği yaptı. Bu yıl
düzenlenen tarım ve hayvancılık

fuarı, 72 firma ve binlerce
ziyaretçinin katılımıyla

gerçekleşti  bölgenin en 
büyük organizasyonlarından 

biri olarak tarihe geçti

Fuar sadece traktör satışlarıyla değil, aynı
zamanda tarım aletleri ve ekipmanlarıyla
da doluydu. Ziyaretçiler, en son tarım
teknolojilerini keşfetme fırsatı buldu ve
ihtiyaçlarına uygun ekipmanları temin
etme şansını yakaladı. Afyonkarahisar’ın
tarım potansiyeli, fuar boyunca vurgulanan
bir diğer önemli konuydu. Bölgenin verimli
toprakları ve tarıma elverişli iklimi,
katılımcıları ve ziyaretçileri gelecek yatırım
fırsatları hakkında bilgilendirdi. Bu yıl
düzenlenen Afyonkarahisar Tarım ve

Hayvancılık Fuarı, sektördeki yenilikleri
ve potansiyeli gözler önüne sererek başarılı
bir şekilde sona erdi. Katılımcı firmalar,
ziyaretçiler ve bölgenin tarım sektörü için
önemli bir etkinlik oldu. Afyonkarahisar
Tarım ve Hayvancılık Fuarı, sektörün önde
gelen isimlerini ve yenilikçi çözümleri bir
araya getirerek tarımsal kalkınma ve bü-
yüme için önemli bir platform sağladı.
Gelecek yılki fuarın daha da büyük ve
etkileyici olması bekleniyor.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Serteser, “ Gayet Güzel bir organizasyon. İnşallah bundan sonra büyüyerek gidecek. 
Bir Fuar Merkezimiz olursa çok daha iyi olacak. Önümüzdeki yıllarda hem fuarın katılımcılarının 

artması, hem de bölgesel olması için elimizden geleni hep birlikte yapacağız”

ÜRETİM ARTARAK  DEVAM EDECEK
“Örneğin ülkemiz büyükbaş hayvan sayısında 2002’de yaklaşık 10 milyon
iken bugün 18 milyona yaklaşmış durumda” diyen AK Partililer, “Bu gibi
bir çok kalemde ikiye üçe katladığımız üretim inşallah artarak devam edecektir.
Bu üretimin neticesinde de tarım hayvancılık ve gıda üretimi de gelişecek ve
insanımıza daha müreffeh bir yaşam seviyesine ulaştıracağız. Öte yandan
vatandaşlarımızla yapılan görüşmelerde yerli üretim ürünlerin kalitelerinden
memnun kalmaları da önemli bir husustur” dediler. Ziyarette yönetim kurulu
üyesi Mehmet Ali Tekik, Gençlik Kolları Başkanı Ethem Karahan, Merkez ilçe
başkanı Serkan Mumyakmaz ve çok sayıda partili hazır bulundu.

Vekillerden tam destek
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2023-2024 Okul Sporları faaliyet
programında yer alan Futbol Yıldız
Kızlar Yarı Final Şampiyonası 16-19
Nisan tarihleri arasında Denizli’de
yapıldı. Turnuvaya Afyonkarahisar’dan
Taşoluk Fatih Ortaokulu katıldı.
Grubunun ilk maçında Bursa ile 1-1
berabere kalan Taşoluk, penaltılarda
rakibini mağlup ederek güçlü bir

başlangıç yaptı. Konya’yı 3-1, Manisa’yı
ise 2-0 yenerek adını yarı finale
yazdıran Taşoluk, çapraz eşleşmede
Antalya ile karşı karşıya geldi. Bu
zorlu maçtan da 0-0 beraberlikle
ayrılan Taşoluk, penaltılarda Antalya’yı
yenerek finale yükselmeyi başardı.

GÜREŞTEN 
SONRA FUTBOL

Taşoluk Fatih Ortaokulu, 22-27 Ma-
yıs’ta Uşak’ta yapılacak Okul Sporları
Yıldız Kızlar Futbol Türkiye Şampiyo-
nasında da birinciliği hedefliyor.
Taşoluk Fatih Ortaokulu’nun bu ba-
şarısı, büyük şehir takımlarına rağmen
elde edilmesiyle daha da anlam
kazandı. Küçük bir ilçeden çıkan bu

genç yıldızlar, azimleri ve çalışmala-
rıyla Türkiye’nin en iyileri arasına
girmeyi başardılar. Taşoluk güreş
yıldız kızlar ve genç kızlarda Türki-
ye’nin en iyileri arasında yer alıyor.
Güreş’ten sonra futbol branşlarındaki
bu başarısı da tüm şehre ilham
kaynağı oldu. Bu gençlerin başarısı,
diğer okullar için de bir teşvik unsuru
olacak ve Afyonkarahisar’da spora
olan ilginin artmasına katkıda buluna-
cak. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden
yapılan açıklamada, “Taşoluk Fatih
Ortaokulu’nu ve bu muhteşem başa-
rıyı elde eden tüm futbolcuları tebrik
ederiz. Onların başarısı, bize her
şeyin mümkün olduğunu gösteriyor”
HABER UĞUR BALABAN 

türkiye finallerine
YÜksELDiLER

Taşoluk Fatih
Ortaokulu’nun yıldız kız

futbol takımı, Türkiye
finallerine yükselerek

büyük bir başarı elde etti.
Bursa, Konya, Manisa ve

Antalya gibi
büyükşehirlerden gelen

rakiplerini geride bırakan
takım, bu zaferle büyük bir

sevince boğuldu

43 kg kategorisinde mücadele eden
Saadet Yaşar, kıyasıya bir çekişmenin
ardından Türkiye üçüncülüğü unva-

nını elde etti. Yaşar’ın bu başarısı, hem
kendisine hem de spor lisesine büyük
bir gurur kaynağı oldu.

TAŞOLUK ÇPAL 
TÜRKİYE İKİNCİSİ

Taşoluk ÇPAL öğrencileri 4 siklette ka-
tıldığı Gençler B Güreş Türkiye Şampiyo-
nasında 2 altın bir bronz madalya ile
takım halinde ikinci olarak yine zirvede
yer aldı. Yıldızlardan sonra gençler ka-
tegorisinde de bizleri gururlandıran
takımın bu başarısında Fatma Yılmaz’ın
altın, Melisa Sarıçiçek’in altın ve Emine
Beyza Bariskan’ın bronz madalya ile
önemli katkıları oldu. Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu sporcuları tebrik ederek,
onların azim ve kararlılıkları ile daha
büyük başarılar elde edeceklerine inan-
dığını belirtti.  ODAK HABER MERKEZİ

bırakmıyorlar
Zirveyi Tekirdağ’da 18-19 Nisan 2024 tarihleri arasında 

düzenlenen Okul Sporları Güreş Genç B Kategorisi Türkiye
Şampiyonası’nda Taşoluk Çok Programlı Lisesi ve Afyonkarahisar

Spor Lisesi öğrencileri büyük bir başarı elde etti

Gelecek var
Genç güreşçilerin bu başarıları,

Afyonkarahisar’ın güreş
alanındaki potansiyelini ve geleceğe dair

umutlarını gözler önüne seriyor.

Afyonkarahisar Belediyesi,
Büyük Önder Mustafa Kemal

Atatürk’ün çocuklara
armağan ettiği 23 Nisan

Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramına coşkuyla

hazırlanıyor

Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
talimatlarıyla 23 Nisanı dolu dolu
kutlamaya hazırlanan Belediye,

gündüz çocuklara özel şenlik yapacak,
akşam ise Rock Müziğinin efsane ismi
Haluk Levent’i hayranlarıyla buluştura-
cak.  23 Nisan Salı günü saat 14.30’da
çocuklar Zafer Meydanı’nda şenlikte
buluşacak. Şenlik de eğlenceli disney
maskotlar, palyaçolar, yüz boyama, çocuk
dansları, zumbo kids, sosis balon atölyesi,
ilizyon ve halk oyunları gösterileri ile
hem ebeveynler hem de çocukları unu-
tulmaz anlar yaşayacak.

HALUK LEVENT 
ZAFER MEYDANI’NDA

Zaferin kazanıldığı topraklar, çocuk
şenliğinin ardından akşam da muhteşem
bir konsere ev sahipliği yapacak. Rock
Müziğinin efsane ismi Haluk Levent
Afyonkarahisar da olacak. Özgürlük ve
bağımsızlık ruhunu bir kez daha hissetti-

ğimiz bu özel günde Haluk Levent’in
eşsiz sesi ve güçlü sahne performansıyla
hayranları dolu dolu bir gece yaşayacak.
Belediye Başkanı Burcu Köksal, 23 Nisan
saat 19.21’de Zafer Meydanında ücretsiz
düzenlenecek konsere tüm halkı davet
etti. ODAK HABER MERKEZİ 

Taşoluk ÇPAL öğrencileri 4 siklette katıldığı Gençler B Güreş Türkiye Şampiyonasında 
2 altın bir bronz madalya ile takım halinde ikinci olarak yine zirvede yer aldı.

Bayram dolu dolu geçecek

BAŞKAN GÜZBEY’E SÖZ VERMİŞTİK
Afyonsporlu futbolcular deplasmana giderken Afyonspor Kulüp

Başkanı Nadir Güzbey’e plakayı takıp geleceklerinin sözünü
vermişti. Verdikleri sözü tutan ve Bursapor’u 0-3 skorla geçen

Afyonsporlu oyuncular, karşılaşma sonunda galibiyeti
taraftarlarına armağan etti. Başkan Güzbey, alınan 3 puan sonrası

teknik ekip başta olmak üzere tüm oyuncuları tebrik etti. 

41 PUANLA 13’ÜNCÜ SIRAYA YERLEŞTİ
2. Lig Beyaz Grupta 18’inci sırada bulunan Bursaspor, Adıyaman

FK’dan sonra ligden düşen 2 takım olurken, Afyonspor, 41 puanla
13’üncü sıraya yerleşti. Afyonspor, önümüzdeki hafta kendi sahası

ve seyircisi önünde Bucaspor ile karşı karşıya gelerek bu
karşılaşmadan 3 puan almak için mücadele verecek.

ODAK HABER MERKEZİ 

PLAKAMIZI TAKTiK
TFF 2. Lig Beyaz Grupta mücadele

eden Afyonpsor, ligin 36. Haftasında
deplasmanda Bursaspor ile karşı

karşıya geldi. Afyonspor, deplasmanda 3
puanı 3 golle aldı. TFF 2. Lig Beyaz Grupta
mücadele eden Afyonspor, deplasmanda
Bursaspor’un konuğu oldu. 1’inci dakikada
Mustafa Erkasap’ın golü ile 1-0 öne geçti.
İlkyarıyı bu skorla kapatan Afyonspor,
ikinci yarıya etkili başlayan takım oldu.
Üst üste geliştirdiği ataklar ile rakibine
pas vermekte zorluk yaşatan Afyonspor,
2’inci golü 49’uncu dakikada Burak Topçu
ile kaydetti. 74’üncü dakikada yapılan
ortaya röveşata ile ağlarla buluşturan
Kerem Kaya, takımın 3’üncü golünü attı. 
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www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

mehmeteminguzbey@gmail.com

Burcu Başkan 
sözünde durur...

Geçtiğimiz Çarşamba günkü ‘Müdürler Ka-
rakolda’ başlıklı yazım sonrasında çok sayıda
tebrik ve teşekkür telefonu, mesajı aldım.

Okurlarımın bana şevk veren sözleri için te-
şekkür ederim.

Duruşumuz bellidir.
Doğruya doğru, eğriye de eğri demesini bili-

riz.
Bunlardan dolayı çoğu zaman haksızlıklara

uğrasak ta, Allah’a şükür doğru bildiğimizi
söylemekten, yazmaktan geri durmadık.

HHH

Bir ay sabırlı olmalıydı...
Afyonkarahisar Belediyesinde atamalar,

görevden almalar ve bunlara ilişkin spekülasyon-
lar devam ediyor.

Keşke...
Burcu Başkan bir ay sabretseydi.
Bir ay hiç bir kimseyi görevden almasaydı.

Bir ay içerisinde Personel Müdüründen tüm
işçiler ve kadrolu personel ile ilgili dosyaları
hazırlamasını isteseydi.

O dosya içerisinde;
İlgili kişinin ne kadar süredir Belediyede

çalıştığı, ne iş yaptığı, disiplin ile ilgili bir konu
olup olmadığı, işe zamanında gelip gelmediği,
işini layıkıyla yapıp yapmadığı gibi hususlar ile
merak ettiği başka hususlar varsa onların yer
aldığı bilgiler ışığında o kişi ile ilgili bir değerlen-
dirme yapsaydı.

Ve bir şey daha yapmalıydı...
Her Müdürlük için güvendiği bir kişiyi görev-

lendirerek, o kişilere gözlem yapmaları isteseydi.
O gözlem raporları ile çalışanların dosyala-

rındaki bilgileri iyice değerlendirip ona göre
bir karar verseydi.

Bir ay sonrasında görevden alacağı kişilerin
bu rapor ve değerlendirmelerine göre tespitini
yaptıktan sonra;

Alınması gereken veya görev yeri değişecek
olanlar ile ilgili işlemleri yapsaydı...

İnanın kimse gıkını bile çıkarmazdı.

HHH

Kırıp dökmeden olmalıdır...
Bir Belediye Başkanının elbette idare

kadrosunda kendi ekibindeki kişiler ile
çalışacaktır.

Kilit noktalarda elbette çok güvendiği kişiler
olmalıdır.

Ama bunu yaparken, kimseyi kırıp dökmeden
ve kimseyi ötekileştirmeden yapılmalıdır.

Böylelikle...
Belediyede çalışma ortamı bozulmaz, huzur

yok olmaz.

Bence...
Bugün yarın hemen...
O Zabıta Karakolundaki kişilerin hepsi

yukarılardaki bir katta veya Yüntaş’ta müsait
olan bir ortamda..

Kişilikleri zedelettirilmeden birer ikişer boş
odalara yerleştirilmelidir.

HHH

İl Başkanı dikkatli olmalıdır...
Her siyasi parti kendi partisinin adayı Belediye

Başkanlığını kazandığı zaman bazı beklentiler
içerisine girer.

Bu doğaldır.
AK Parti, MHP, CHP, İYİ, Saadet, Yeniden

Refah...
Hiç fark etmez tüm siyasi partiler, önemli

noktalarda kendi görüşündeki kişilerin olmasını,
Belediyede işe alınacakların kendi gönüldaşların-
dan olmasını isterler... 

Ve bu doğaldır.

Ama...
Sırf kendi partilisi diye, o görevlendirilen iş

ile ilgili en ufak bir bilgisi, meziyeti, deneyimi
olmayan kişileri partizanca atar ve atattırırsanız...

İşte o zaman en kısa süre içerisinde öncelikle
bu atamayı yapanlar rahatsız olur ve yapılan
hatanın farkına vardığında da o kişiyi mecburen
görevden alır ve bir küskün-kırgın daha yaratılmış
olur.

CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan Bey
öncelikle etrafında oluşan-daha önceden var
olan bir kaç fanatiğine sahip çıkmalı, sonrasında
da kendisinden önce partisini düşünerek Burcu
Köksal’ı bu tür atama talepleriyle bunaltma-
malıdır.

Şimdi Faruk Bey çok kibar bir şekilde, ‘Ben
hiç böyle bir talepte bulunmadım, bulunma-
yacağım Mehmet Bey’ diyebilir.

Böyle derse, inanırım da...
Ama bir hatayı sadece İl Başkanının yapmamış

olması, kendisini sorumluluktan kurtarmaz.
Yönetiminin ve gönüldaşları ile partililerinin

de Burcu Hanımı bunaltmamalarını, O’nun
özgürce karar vermesini sağlamalıdır.

HHH

Başkanı yanlış yönlendirmeyin...
Afyonkarahisar Belediye Başkanı olmadan

önce...
Burcu Köksal, Belediyeyi arka fona alarak

bir video çektirtti.
İddialı sözler vardı o videoda.

Şimdi...
O sözler ile icraatları karşılaştırınca...
Rahmetli Demirel’in o meşhur sözü aklıma

geldi.
‘Dün dündür, bugün bugündür.’

Eğer...
Burcu Köksal böyle devam ettirilirse...

Yani...
Yerli yersiz kelle koparttırılarak sokulduğu

otorite sağlama yoluna aynı şekilde devam
ettirilirse...

Öncelikle bunların çoğu İdare Mahkemesinden
döner.

İşçi olanlar tazminat davaları açar ve kazanır.
Belediye bütçesi zora girer ve Burcu Hanımın

başarısız olmasını isteyenlerin sayısı artar.
Bunu iyi görmelidir Burcu Köksal ve yakın

ekibi.
HHH

Eskiye dönmeyelim lütfen...
Türkiye Büyük Millet Meclisinde ne zaman

Burcu Köksal bir konuşma yapsa...

Tüm Türkiye Afyonda neler oluyor? diye
sormaya başlıyordu.

İlimizin iyi şekilde anılması, imajının zedelen-
memesi gerekirken...

Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı bu uğurda
önemli çalışmalar yaparken...

Burcu Hanım TBMM’de yerli yersiz pek
çok konuda, İlimizi olumsuz şekilde andırmaktan
durumunda olmuştu.

Şimdi aynı sıkıntının devam ettiğini üzülerek
görmekteyim.

Son konu...
Belediye Başkanlık makamında böcek konusu.
Araştırmadan, incelemeden üstüne atlandı

bunun.

Konunun özü çok basit...
Başkanın Makamının tam karşısında bir

televizyon var ve bunun uydu giriş kablosu için
açılmış olan bir delik var.

Muntazam bir şekilde açıldığı görülen o de-
liğin her hangi bir böcek veya gizli kamera için
olmadığı belli.

Çünkü önünde televizyon kapatıyor o deliği.

Bu konuda tüm Türkiye’de İlimizin adını
lekeledi maalesef.

Birilerinin Burcu Başkanı yanılttığı aşikar.
Bence daha dikkatli olmalı.

HHH

Yasin Köksal’a dair...
Belediye Başkanımız Burcu Köksal’ın eşi

Yasin Köksal.
Yıllardır tanırım.
Meslektaşımız.
Temiz yüreklidir.
Vicdanlıdır.
Ve gariban dostudur.
Empati yapmasını gayet iyi bilir.
Hani derler ya...
‘Vur ağzına al lokmasını.’
İşte aynen öyledir.

Çok haksızlığa, hukuksuzluğa uğradı.
Çok eleştiri yapıldı kendisi hakkında.
Bazılarında doğruluk payı olsa da, bazıları

ise külliyen yanlıştı.
Günahı çok alındı, bilinip bilinmeden.

Şimdi Burcu Köksal Başkan oldu ya...
Günahını almaya devam ediyorlar.
Çeşitli senaryolar üretiliyor.

Ben şundan eminim.
Yanılmayacağımı da biliyorum.
Yasin Köksal kesinlikle eşini zor duruma

düşürecek, yanlış yaptıracak bir noktada olmaya-
caktır.

Çünkü kendisi de biliyor, üzerlerindeki sorum-
luluğun ve vebalin.

HHH

Burcu Başkan’a dair...
Burcu Köksal ile ilgili çok fazla kişi, Afyon’dan

ve dışarıdan...
Sordular, nasıl birisi olduğunu.
Tek cümle söyledim onların hepsine;
‘Sözünde durur. Ne pahasına olursa olsun

verdiği sözde durur. Bilerek isteyerek te yanlış
yapmaz.’

Burcu Hanım hakkında da yanılacağımı
düşünmüyorum.

HHH

İlk andan yazdım. Çünkü...
Belediyede ilk görevden almalar başladığında

yazdım.
Çünkü birilerinin bu yanlışı dile getirmesi

gerekiyordu.
Yanlışa yanlış diyemeyeceksem...
Neden buradayım ki?
Gider boş duran iki sarraf dükkanımızdan

birisini açar, gül gibi oturur kimseyle kötü
olmadan para kazanırım.

Ama bunu seçmedim.
Yıllardır da bu işi yapıyorum.
Bir süre sonra...
Bu mesleği yapmamdan rahatsız olanlara

müjdeyi vereceğim.

Ama şimdi değil.
Tv3’ü İnşAllah kısa zamanda açıp, yayın

hayatına ortaklarım ile birlikte başlatacağız ve
bir müddet sonrasında müjdeyi vereceğim o
meraklılara.

Tv3’ten bahsetmişken...
O konuyla ilgili son bir not daha düşeyim.
Evet Tv3’ümüzün yayına başlaması epey

gecikti.
Ama bunun nedenleri var elbette.
Yayına başladığımızda, Allah nasip ederse

bir canlı yayında bunu uzun uzun anlatır, me-
rakları gideririz.

Şimdilik şunu söyleyelim... 
İki yumurta kırıp ekmeği banarak ta o anda

karnınızı doyurabilirsiniz, Afyon Kebabı ile de...
İkisinin sofraya gelmesinin süresi elbette

aynı değildir.

Ne zaman yayına başlayacağımız konusuna
gelince...

Çok az kaldı.
Mayıs 2024 içinde inşAllah.
Demiştim daha önce...
Beklediğinize değecek.

Tüm ekibimiz var güçleriyle çalışıyorlar.
Enver Gündüz, Hülya Kasnak, İsmail Sağun,

Mehmet Erçakır...
Ve tüm arkadaşlarımız.
Üzerlerine düşen yükü inanın öyle bir kaldırı-

yorlar ve öyle azimle çalışıyorlar ki...

Mesela...
Mehmet Erçakır dün akşam Diyarbakır’da

idi.
Yeni rota Türkiye’nin çekimlerinin ikinci

sezonuna başladı.
Sizler ilk sezonu izlerken, O ve ekibi ikinci

sezonu tamamlıyor olacak.
İsmail Sağun şu anda Almanya’da.
Yolcu’yu çekiyor ekibiyle birlikte.
Ve diğer arkadaşlarımız...
Hepsi yoğun bir şekilde işlerinin başında. 

Hepsi takdiri hak ediyor.

Ortaklarım...
Yönetim Kurulu Başkanımız Bekir Yeşilay,

Başkan Yardımcımız Hasan Hüsnü Eren, Önder
Artuk ve Sezer Küçükkurt.

Hepimiz Afyon’a ve Afyonlulara yakışacak
bir televizyon kanalı için çabamıza devam edi-
yoruz.

Konumuza dönelim...

Yazının başlığı...
Burcu Başkan sözünde durur.

Benim inancım böyle.
İnandığım için yazdım.
Birileri yanlış bilgiler ile provoke etmezlerse...
Burcu Başkan asla bilerek ve isteyerek yan-

lış yapmaz.
Eşi Yasin’de yanlışa yönlendirmez.

Şimdi...
Bilmeden istemeden yapılan yanlışların

düzeltileceğine, kırılan kalplerin tamir edilmesi
yönünde adımlar atılacağına inanıyorum.

Bu konuda bir not düşmek isterim.
Bugünlük sadece iki kişiden bahsedelim.
Diğerlerini de bilmiyor değiliz...

Ey Mehmet ve eşi Emel hanım.
Uzak durun yanlış yönlendirmelerden.
Burcu Başkanı rahat bırakın ve kendi bildi-

ğince atsın adımlarını.
Bir doğrunun yanına üç yanlış monte ederek

kafa karıştırmayın.
Oturun oturduğunuz yerde ve hınç almaya

kalkışmayın.
Evine helal ekmek götürmekten başka derdi

olmayan Belediye çalışanlarının huzurunu boz-
mayın ki...

Sizlerin de huzuru bozulmasın.

Bir evin bir odasında huzur yoksa, inanın o
huzursuzluk tüm evin huzurunu bozar.

Ayrıca bilirsiniz...
Allah büyük, hiç bir ah yerde kalmaz.

Almayın kimsenin ahını...

Günün sözü
Alma mazlumun ahını, 
çıkar aheste aheste


